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Vatan Partisi Edirne İl Baş-
kanı Gürol Bora Ateş, İzmir Li-
manına demirleyen ABD Do-
nanmasına bağlı USS Wasp 
Amfibi Hücum Gemisinden 
inen ABD askerlerine çuval ge-
çiren 10 Vatan Partilinin tutuk-
lanmasına tepki gösterdi. Ateş, 
“10 Vatan Partili gencin tutuk-
lanması Türk yargısının ve Türk 
yargıcının kararı olamaz. Türk 
yargıcı, ABD tehditlerine karşı 
başını dik tutan, vatanını savu-
nan gençleri tutuklamaz. Bura-
da AK Parti Hükümeti’nin mü-
dahalesi ve baskısı olduğu açık-
tır. Bu karar, AK Parti Hüküme-
tini de götürür” dedi. 

Vatan Partisi Edirne İl Baş-
kanı Gürol Bora Ateş, Amerikan 
askerinin başına çuval geçiren 
10 Vatan Partili gencin serbest 
bırakılmasını istedi. Ateş, yaptığı 
yazılı basın açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“10 Vatan Partili gencin tu-
tuklanması Türk yargısının ve 
Türk yargıcının kararı olamaz.  
Türk yargıcı, ABD tehditlerine 
karşı başını dik tutan, vatanını 
savunan gençleri tutuklamaz. 
Burada AK Parti Hükümeti’nin 
müdahalesi ve baskısı olduğu 
açıktır. Bu kararda, AK Parti 
Hükümeti’nin ABD’ye vereceği 
hesaplar var, ABD ile uyum po-
litikaları var. Bu karar, AK Parti 
Hükümetini de götürür. Bu tav-
rı alanlar, Türk Milletini kaybe-
der.  

Vatan Partisi Öncü Gençlik 
ve Türkiye Gençlik Birliği, Ame-
rikan askerlerinin başına çuval 
geçirerek, ABD’nin ve İsrail’in 
sözde Kürdistan, gerçekte İkinci 
İsrail planlarına meydan okudu-
lar. Doğu Akdeniz’de Türkiye’ye 
namlularını gösteren ABD, İsrail 
ve Yunanistan Deniz Kuvvetleri 
hangi güçle karşı karşıya geldik-
lerini hesap etmek durumunda-
dırlar.  

‘ELLERİNİ ÖPÜP,  
BOYUNLARINA MI  

SARILACAKLARDI?’ 
Vatan Partisi 7 ateşten geç-

miş partidir. Bu gençlerimiz de 7 
ateşten geçen Vatan Partisinin 
gençleridir. Bu tutuklamalar biz-
ler için bir ateş bile değildir. 
Dünya çapında nam salan 
Genç Türklerin ayakta olduğu-
nu bir kez daha gösteren genç-
lerimizin alınlarından öpüyoruz.  

Türk yargısı bu kararı değiş-
tirecek ve değiştirmek zorunda-
dır. Türk gencinden ABD tehdit-
lerini, namlularını üzerimize 
doğrultanları çiçekle karşılama-
sını kimse beklemesin. Ne yapa-
caktı bu gençler? Rıhtıma çıktık-
ları zaman Amerikalı tayfalara 
çiçek mi vereceklerdi? Madalya 
mı takacaklardı? NATO üyesi 
müttefik askeri geldi diye onla-
rın ellerini öpüp, boyunlarına 
mı sarılacaklardı? AK Parti ikti-
darı Türk gencinden bunu mu 
bekliyordu?  

Vatan Partisi ve Türk genci 
AK Parti iktidarından daha güç-
lüdür. Çünkü Atlantikçilerin kay-

bettiği bir dönemdeyiz. Türki-
ye’nin koşullarına bakalım. İz-
mir’den batıya doğru baktığımız 
zaman Yunanistan kıyılarında 
üzerimize doğrulan namlular 
görüyoruz. Dedeağaç, Kavala, 
Selanik, Larissa, Stefanoviç, Gi-
rit’in Kuzeyi, Kıbrıs’ın güneyin-
de ABD askerleri, gemileri, 
tankları ülkemizi tehdit ediyor.  

Bu tehditler karşısında bü-
tün insanlık bizlerden Türk’ün 
onuruna, tarihine, yakışan tavrı 
almamızı beklemektedir ve bü-
tün dünya Vatan Partisi’nin 
gençlerini alkışlamaktadır. HA-
MAS, Amerikan Komünist Parti-
si, Filistin Halk Kurtuluş Cephe-
si, Rusya, İran, Suriye, Belarus 
ve Batı Asya’daki Arap Devlet-
leri, Vatan Partisi gençlerini al-
kışlamaktadır.  

ABD’ye yaranma politikala-
rı, Türkiye’de kimseyi iktidarda 
tutmaya yetmez. Artık ABD’nin 
Türkiye’de iktidar belirlediği dö-
nemler geride kalmıştır. ABD 

kaybetmiştir ve ABD’nin yanın-
da olanlar da kaybetmiştir. NA-
TO siyasetleri iflas etmiştir. 

Gençlerimizin bu eylemi, 
Türkiye’nin önündeki süreci ve 
karar aşamalarını hatırlatan bir 
eylem olmuştur. Türk Milletini, 
Vatan Partisi gençleriyle daya-
nışmaya çağırıyoruz. Her parti-
den insanlarımızı, gençlerimizi, 
hapishanede olan gençlerimizle 
dayanışmaya davet ediyoruz. 
Gençlerimizi duvarların arasın-
dan çıkartacağız ve alkışlayaca-
ğız. ABD donanmalarının bir 
daha Türkiye’ye kolay kolay as-
ker çıkaramayacağını da göre-
ceğiz.  

Bu eylem, Hakkari’den Edir-
ne’ye kadar yaşayan bütün 
Türk Milletini birleştirmiştir.  Ge-
leceğe büyük bir güvenle bakı-
yoruz. Atatürk Devrimini ta-
mamlayacağız. Bağımsız, başı 
dik, halkçı, üreten Türkiye’ye 
kuracağız. Görevlere hazırız.” 
Haber Merkezi  

‘Vatanını savunan gençler tutuklanamaz’
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‘Millet bahçesine dikilen  
fidanlar kurudu!’

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Merkez İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Özgür Hata, Millet Bahçesine dikilen fidanların, gerekli 
bakım ve sulama yapılmadığı gerekçesiyle kuruduğunu açıkladı. 
Hata, “AK Parti Milletvekili Fatma Aksal'ın açıklamalarında be-
lirttiği üzere, bu alanda 2 bin 336 adet fidan dikildiği belirtilmiş-
tir. Ancak, sahada yaptığımız gözlemler, dikilen bu fidanların bü-
yük bir kısmının sulama olanakları mevcut olmasına rağmen ku-
ruduğunu ortaya koymaktadır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Par-
tisi Edirne Merkez İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı 
Özgür Hata, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Edirne 
Merkez İlçe Gençlik Kol-
ları olarak, Edirne'de inşa 
edilen Millet Bahçesi'ni 
yerinde inceledik. AK 
Parti Milletvekili Sayın 
Fatma Aksal'ın açıklama-
larında belirttiği üzere, bu 
alanda 2.336 adet fidan 
dikildiği belirtilmiştir. An-
cak, sahada yaptığımız 
gözlemler, dikilen bu fi-

danların büyük bir kısmının sulama olanakları mevcut olmasına 
rağmen kuruduğunu ortaya koymaktadır. Sulama için nehrin 
varlığına ve ağaçların etrafında damlama sulama sistemlerinin 
bulunmasına rağmen, fidanlar gerekli bakım yapılmadığı için 
kurumuş durumdadır. 

Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin de birer fidan ol-
duğunu düşünerek; Gençlerimiz için devletimiz tarafından sağ-
lanan bursların yetersizliği, ülkemizin geleceği olan gençlerin 
eğitim hakkını ciddi şekilde tehdit etmektedir. Ekonomik koşul-
ların giderek zorlaştığı bu dönemde, birçok gencimiz üniversite-
ye devam etmekte büyük zorluklar yaşamaktadır. Gençlerin eği-
tim hakkı, devletin en öncelikli sorumluluklarından biri olmalı-
dır. Ancak, bu tür projelerde yapılan böyle hatalardan ve ih-
mallerden kaynaklı oluşan ek maliyetler olduğu için gençlere 
burs ve diğer imkanların daha iyi bir şekilde sağlanamadığını 
öngörüyoruz. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Merkez İlçe Gençlik Kolları 
olarak, yetkilileri kamu kaynaklarını verimli bir şekilde kullan-
maya, gençlerimizin eğitimine hak ettikleri desteği sağlamaya 
davet ediyoruz. Gençlerimizin geleceği, bu ülkenin geleceğidir 
ve onların eğitim haklarını savunmaya kararlıyız.” 

Haber Merkezi  
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Son yapılan Yerel Seçimle-
rin üzerinden beş ay geçti.  Si-
yasette/yönetimde beş ay az bir 
zaman değil, tabii ki iş yapacak-
lar için! Üstelik bu geride kalan 
beş ay tam iş yapma mevsi-
mi/ayları idi!  

Edirne Belediye Başkanı 
Bayan Akın, geçtiğimiz günler-
de verdiği bir beyanatında, 
“Kentin çehresini değiştireceğiz. 
Yürüttüğümüz üstyapı çalışma-
larımızla, şehrimizin çehresini 
değiştirmeye ve vatandaşlarımı-
za en iyi hizmeti sunmaya ka-
rarlıyız “ diyor. 

Peki, nereden başlayacak-
larmış? Yeni yerleşim semtlerin-
den! Mesela, İbrahim Ay Cad-
desinde büyük bir yenileme ça-
lışması başlatılmış. Tamam da 
Belediye olarak her zaman, ön-
celiği yeni semtlere vermeniz 
neyin nesi? Adalet bu mu? Şeh-
rin merkezi kan ağlıyor! Şehrin 
eski yerleşim semtleri için ne 
yapıyorsunuz? 

Mesela; Trafik levhaları ye-
rinde duruyor mu, yoksa kay-
bolmuş mu? Cadde ve sokak-
larda  Park yeri işaretleri var mı! 
(Yıllar önce Orta Kapı Cadde-
sinde park yerleri işaretlenmiş, 
park ücreti levhası da asılmıştı!) 

Daha sonra bu uygulama kaldı-
rıldı, ama ücret levhası yıllardır 
hala yerinde asılı duruyor! Neyi 
temsil/ifade ediyorsa! İşte kont-
rolsüzlüğün sadece bir örneği!  

(Trafik konusu Belediye’nin 
ilgili birimi, Trafik Şube Müdür-
lüğü sorumluları ve Şehir Trafik 
Komisyonu görevlilerinden 
oluşturulacak bir heyet ile ele 
alınmalı ve çözüm getirilmelidir. 
Tek yönlü yollar gidiş gelişli kul-
lanılıyor! Dar sokak ve cadde-
lerden oluşan Kaleiçi semtinde 
köşelere park edilen araçlar dö-
nüşleri zorlaştırıyor) Yağmur 
yağdığında birçok yolda göl-
cükler oluşuyor! Araçlar geçer-
ken bodrum katları pencereleri-
ne yerden sular sıçrıyor, berbat 

ediyor!  Kurak olduğunda da 
toz-topraktan pencereleri bile 
açamıyorlar! Bazen de evlerin 
musluklarından yeterli su akmı-
yor! Yeni semtlere “modern” 
çöp konteynerleri konuyor, eski 
semtlerde pislikten, kokudan 
konteynerlerin yanlarından ge-
çilmiyor!  Eski semtler üvey ev-
lat mı?  Belediyenin ilgili birimi 
temizlik konusunda halkı hiç 
bilgilendirdiği oldu mu,  ne ka-
dar ve nasıl? Eski semtlerde İh-
tiyacı karşılayacak çocuk parkı 
yok denecek kadar az! Olanla-

rın da bakımı yapılmıyor! Bu ve 
benzeri konular çoğaltılabilir. 
Bunlar şehrin sorunlarından sa-
dece bir kısmı. Durum böyle 
iken kentsel dönüşümden bah-
setmek neyi ifade ediyor! 

Geçtiğimiz günlerde mahalli 
basında yer alan bir haberde, 
eski semtlerde 20 kadar su pat-
lağının oluştuğu haberi yayın-
landı!   

Yine, 31.08.2024 tarihli 
Hudut gazetesinde Mustafa De-
ribiçen de “Bizim Mahalle” baş-
lığı ile bazı şikâyetlerde bulun-
muştu. Eski mahallelerde ben-
zeri nice şikâyetler var, Ama du-
yan ve ilgilenen var mı? 

Yazdıklarım devede kulak 
bile değil! Şikâyetlerin birçoğu 
da basına yansımıyor. Yer altı, 
yer üstü düzensizliği,  temizlik, 
çöp, çamur, çukur… “Şehirler 
Sultanı” diye anılan Edirne’ye 
yakışıyor mu?                                                                                                                                    

Sayın Başkan, “şehrimizin 
çehresini değiştirmeye ve va-
tandaşlarımıza en iyi hizmeti 
sunmaya kararlıyız” diyor.  Gü-
zel de, mesela Şehrin göbeği 

Kaleiçi semtini hesaba katıyor-
lar mı? Ayrıca, “ehemi mühi-
me” tercih etme niyetleri var 
mı? (Yani çok önemli olan ehe-
mi, önemli olan mühimden ön-
ceye almak).  

Edirne’nin bütün semtleri 

önemli, ama eski semtler daha 
öncelikli! 

Yeri gelmişken Sayın Baş-
kan Akın’a burada bir de şu tek-
lifim olacak! Daire Müdürlerini-
zin her biri program yaparak 
tüm mahalleleri dolaşıp (yanla-
rına ilgili mahallenin muhtarını 
da alarak) mahallelerde kendi 
birimleri ile ilgili eksik, noksan, 
ihtiyaç, şikâyet… ne varsa bir 
tespit yapsınlar bakalım, durum 
nedir, ne gibi ihtiyaç ve şikayet-
ler var!  

Edirneli bir vatandaş olarak 
ben yanlışları ve eksikleri söyle-
meye, doğruları da göstermeye 
çalışıyorum. Bunu da benim in-
sanlık/vatandaşlık görevim sayı-
yorum.  

Dostça kalın…

Önce Ehem mi, Mühim mi?                                                                         
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Edirne İl Genel Meclisi eylül 
ayı toplantısı Çiğdem Gegeoğlu 
başkanlığında gerçekleştirildi. 

Yoklama alınması ve tuta-
nak özetlerinin okunmasıyla 
başlayan toplantıda gündem 
maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. 

Toplantıda kaçak yapılarla 
ilgili rapor sunan Plan ve Bütçe 
Komisyonu Başkanı Şenol Kılıç, 
2024 Temmuz ayı sonuna ka-
dar İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğünce 126 izinsiz yapı-
nın mühürlendiğini belirtti. 

İzinsiz yapılarla ilgili 19 mil-
yon 138 bin 953 lira idari paza-
ra cezası kesildiğini dile getiren 
Kılıç, bu cezanın 5 milyon 837 
bin 400 lirasının tahsil edildiğini 
ifade etti. 

Tarım ve Hayvancılık Ko-
misyonu Başkanı Remzi Subaş 

da hayvan hastalıkları ve aşıla-
malarla ilgili rapor sundu. 

Subaş, Tarım ve Orman Ba-
kanlığının 2024 yılı Hayvan 
Hastalıkları ile Mücadele Prog-
ramı kapsamındaki çalışmaların 
devam ettiğini belirterek şunları 
kaydetti: 

"1 Ocak 2024'den bugüne 
kadar 139 bin 5 büyükbaşa 
şap, 16 bin 419 büyükbaşa sığır 
brusella, 12 bin 78 büyükbaşa 
şarbon aşıları uygulanmış, 368 
bin 170 küçükbaşa koyun keçi 
çiçek, 365 bin 594 küçükbaşa 
şap, 163 bin 204 küçükbaşa 
koyun brusella, 29 bin 650 kü-
çükbaşa mavi dil ve 6 bin 257 
küçükbaşa şarbon aşıları uygu-
lanmıştır. Büyük ve küçükbaş 
hayvanların aşılama çalışmaları 
devam etmektedir." (aa)

126 izinsiz yapı mühürlendi



Atatürkçü Düşünce Derne-
ği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Sivas Kongre-
si’nin 105.yıl dönümü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada, “Ku-
rulduğumuz günden bu yana 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
manevi önderliğindeki müca-
delemizi 105 yıl önce Sivas’ta; 
Tıbbiyeli Hikmet’in manda ve 

himaye isteyenlerin karşısında 
gösterdiği kararlı ve onurlu du-
ruşu ile özdeşleştirerek sürdü-
rüyoruz. Milli İradeyi yeniden 
hâkim kılmak için çalışıyoruz 
ve başaracağız” dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“1. Dünya Savaşı’ndan 
sonra ağır yara alan ve işgale 
uğrayan Türk topraklarını kur-
tarmak, Türk milletinin tam 
bağımsızlığını sağlamak ama-
cıyla, çareler aramak için seçil-
miş Ulus temsilcileri ile 4 Eylül 
1919 tarihinde Sivas’ta Kon-
gre toplandı. 

Sivas Kongresi; tam bağım-
sızlığın, ulusal egemenliğin, va-
tanın ve milletin bölünmezliği-
nin hiçbir şart ve koşulda vaz-
geçilmeyecek değerler olduğu-
nun, kabul ve ilan edildiği, “Ya 
İstiklal Ya Ölüm” parolası ile 
tam bağımsızlığa giden yoldan 
asla dönülmeyeceğinin ilan 
edildiği gündür. 

Bütün milletçe bilinmekte 
olan iç ve dış tehlikelerin ya-
rattığı milli uyanıştan doğan 
kongrede alınan hayati karar-
lara göre; “Osmanlı ülkesinin 
bölgeleri, birbirinden ayrılması 
olanak dışı olan ve hiçbir ne-
denle bölünmez bir bütün 
oluşturur. Osmanlı toplumu-
nun bütünlüğü milli bağımsızlı-
ğımızın sağlanması için Kuva-i 
Milliye’yi etmen ve milli irade-
yi egemen kılmak kesin ve te-
mel ilkedir. Osmanlı ülkesinin 
herhangi bir bölümüne yöne-
lecek el atma ve işgale, özellik-
le yurdumuzda bağımsız birer 
Rumluk ve Ermenilik kurulma-
sı amacını güden davranışlara 
karşı hep birlikte savunma ve 
direnme ilkesi meşru kabul 
edilmiştir. Azınlıkların her türlü 
hak ve eşitlikleri korunmuş ol-

duğundan, bunlara siyasi ege-
menlik ve toplum dengemizi 
bozacak ayrıcalıklar verilesi ka-
bul edilmeyecektir. Milli der-
neklerin birleşmesinden olu-
şan genel kitleye 'Anadolu ve 
Rumeli Müdafaa-i Hukuk Ce-
miyeti' adı verilmiştir.” 

Sivas Kongresi büyük Ata-
türk'ünde ifade ettiği gibi 

Cumhuriyetin temelini teşkil 
eder. Bu temelde Sivaslıların 
da şeref payı büyüktür. Bu 
özelliği ile Sivas Türkiye Cum-
huriyeti tarihine bir 4 Eylül 
Kenti olarak geçmiştir. 

Bugün ulusça neredeyse 
yarım yüzyıldır yaşadığımız sı-
kıntıların temelinde; özellikle 
siyasi iktidarların ülkemizi 
adım adım Cumhuriyet’in te-
mel niteliklerinden uzaklaştır-
ması, Türk Devrimi’nin kaza-
nımlarını birer birer yok etme-
leri yatmaktadır. Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün en büyük eseri 
Türkiye Cumhuriyeti, yıllardır 
saldırı altındadır. Üzücü olan 
da bu saldırının dışarıdan ziya-
de içeriden, yani, “gaflet dala-
let ve hıyanet” içinde olanlar-
dan gelmesidir. 

Ülkemizin; Cumhuriyet ve 
demokrasiden yana, toplumsal 
barışı savunan Atatürkçü Dü-
şünce Derneği gibi tüm zinde 
güçlerinin bu tehlikenin karşı-
sında onurlu ve net bir duruş 
sergilemeleri vatan görevidir. 

Atatürk ve Cumhuriyete 
dair ne varsa yok etmeye çalı-
şan emperyalistler ve işbirlikçi-
leri, Kurtuluş ve Kuruluş Sava-
şı’nın simgesi haline gelmiş de-
ğerlerimizi, milli bayramlarımı-
zı ortadan kaldırarak, toplu-
mun hafızasını yeniden şekil-
lendirmek istemektedir. Bazıla-
rı ise, köksüz ve uyduruk bir 
tarih yazmak hayalindedirler.  

Kökü, Milli Mücadeleye ve 
Milli Kongrelere dayanan Ata-
türkçü Düşünce Derneği; top-
lumsal uyarılarını yapmaktan 
ve doğruları söylemekten asla 
geri durmayacaktır… 

Ülkemiz ve ulusumuz ve 
devletimizin kuruluşunda en 
önemli kilometre taşlarından 
biri olan Sivas Kongresi’nin 
105. yılında bir kez daha hatır-
latıyoruz: 

Kurulduğumuz günden bu 
yana Mustafa Kemal Ata-
türk’ün manevi önderliğindeki 
mücadelemizi 105 yıl önce Si-
vas’ta; Tıbbiyeli Hikmet’in 
manda ve himaye isteyenlerin 
karşısında gösterdiği kararlı ve 
onurlu duruşu ile özdeşleştire-
rek sürdürüyoruz. Milli İradeyi 
yeniden hâkim kılmak için ça-
lışıyoruz ve başaracağız. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunda; tam bağımsızlık 
ve milli egemenlik ilkelerinin 
temel prensip olarak kabul 
edildiği; Sivas Kongresi’nin 
105. yılında da,  Gazi Mustafa 
Kemal’in “Ya İstiklal Ya Ölüm” 
parolasını kendisine rehber 
edinen derneğimiz, Cumhuri-
yetimizin;  temel niteliklerin-
den vazgeçilmeden, hedef ve 
yönünü kaybetmeden gelecek 
nesillere aktarılması savaşını 
ödün vermeden sürdürmekte-
dir. 

Tek liderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve yol arkadaş-
larını, Sivas Kongresi’nde “Ya 
İstiklal, Ya Ölüm” diye haykı-
ranları, devrim ve demokrasi 
şehitlerimizi, vatan savunma-
sında canlarını feda edenleri 
bir kez daha saygı, minnet ve 
rahmetle anıyoruz.”  

Haber Merkezi

Sivas Kongresi’nin 105’nci yılı

8 ayda 12 bin 791 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne Valisi Yunus Sezer, kentte bu yılın 8 ayında 12 bin 

791 düzensiz göçmenin yakalandığını söyledi. 
Vali Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, düzensiz göçle 

mücadelenin aralıksız sürdüğünü ifade etti. 
Düzensiz göçle mücadele konusunda her türlü tedbirin alın-

dığına dikkati çeken Sezer, "Hudut hattımızdaki 345 kilometre-
lik yolun 300 kilometresini yeniledik. Aynı zamanda hudut bağ-
lantı yolları da gözden geçirildi. Elektro optik kuleler, asansörlü 
kuleler ve tüm teknolojik imkanları artırdık." dedi. 

Sezer, düzensiz göçü önlemek amacıyla 16'sı sabit olmak 
üzere 107 noktada denetim ve kontrol yürütüldüğünün altını 
çizdi. 

Söz konusu mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini vur-
gulayan Sezer, "8 ayda 451 organizatör yakalanırken 209'u tu-
tuklandı. Geçen yıla göre tutuklamalarda yüzde 70'e yakın bir 
artış söz konusu. Göçmen kaçakçılığına karışan araçlarla ilgili de 
yoğun bir mücadele ortaya konuldu. 128'i bot, 2'si tekne olmak 
üzere toplamda 655 araç ele geçirildi. Bu sene 31 Ağustos iti-
barıyla 12 bin 791 yasa dışı göçmen yakalandı." diye konuştu. 

Güvenlik güçlerinin sınır hattında ve kent genelinde sıkı de-
netimler gerçekleştirdiğini dile getiren Sezer, geçen yıla göre dü-
zensiz göçmen trafiğinde yüzde 85 azalma olduğunu anlattı. 

Vali Sezer, 8 ayda sınır hattından Bulgaristan ve Yunanis-
tan'a kaçmaya çalışan 363 terör örgütü üyesinin de yakalandığı 
bilgisini paylaştı.(aa)
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Cumhurbaşkanlığı kararna-
mesiyle Edirne İl Müftüsü ola-
rak Ercan Aksu göreve başladı. 
Daha önce Karabük İl Müftüsü 
olan Aksu, Edirne İl Müftülü-
ğünde düzenlenen dua prog-
ramı ile görevine başladı.  

Edirne İl Müftüsü Ercan 
Aksu görevine başladı. Alınan 
bilgiye göre; 9 Ağustos 2024 

tarihli Cumhurbaşkanlığı ka-
rarnamesiyle Karabük İl Müf-
tüsü iken Edirne İl Müftüsü 
olarak atanan Ercan Aksu, 
Kırklareli İl Müftüsü Yusuf 
Eviş'in katılımıyla gerçekleşen 
dua programı ile görevine baş-
ladı. 

 

İl Müftüsü Ercan Aksu 
kimdir? 

İl Müftüsü Ordulu olup, 
1970 yılında Sakarya İli Kara-
su İlçesi Taşlıgeçit köyünde 
doğdu. İlkokulu aynı köyde 
okuduktan sonra İstanbul Yeşil 
Cami Kur'an Kursu'nda Hafız-
lığını ve 1989 yılında Sakarya 
İmam-Hatip Lisesini bitirdi. 
Mezun olduktan sonra Sakar-

ya Merkezde kısa bir süre Mü-
ezzin-Kayyım olarak çalıştı. 

1989 yılında Ezher Üniver-
sitesi İlahiyat Fakültesi'ne baş-
ladı ve bu okuldan da 1993 yı-
lında mezun oldu. 1994 yılın-
da Sakarya-Karasu'da İmam-
Hatip olarak göreve başladı. 
Aynı yıl Aralık ayında askere 
gitti. İzmit-Gölcükte kısa dö-

nem olarak askerliğini tamam-
layarak 1996 yılında Diyanet 
İşleri Başkanlığı'na bağlı İstan-
bul Haseki Eğitim Merkezinde 
ihtisasa başladı. 1998 yılında 
kursu başarı ile tamamlayarak 
Bursa-Karacabey İlçe Müftülü-
ğüne Vaiz olarak atandı. 

1998 yılında görevde yük-
selme sınavına girerek Müftü-
lük müktesebini aldı. Ardın-
dan; Burdur İli Altınyayla İlçe-
sine Müftü olarak naklen atan-
dı. Burada 4 yıl süre görev 
yaptıktan sonra Almanya'ya 
din görevlisi olarak gitti. 2007 
yılında buradaki görevini ta-
mamlayarak yurda döndü. 
Temmuz ayında Artvin İl Müf-
tü Yardımcısı olarak göreve 
başladı. 23.07.2010–
28.01.2011 tarihleri arasında 
Bursa İli Orhangazi, 
10.02.2011-12.09.2014 tarih-
leri arasında da İstanbul İli 
Ümraniye İlçe Müftülükleri 
görevinde bulunduktan sonra, 
16.09.2014–03.05.2018 tarih-
leri arasında Gümüşhane, 
18.05.2018–31.03.2022 tarih-
leri arasında Aydın İl Müftüsü 
olarak görev yaptı. 

17.03.2022 tarihinde ya-
yınlanan Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi ile Karabük İl 
Müftüsü olarak atandı. Yakla-
şık 2.5 yıl süren buradaki hiz-
metinin ardından 03.09.2024 
tarihinde Edirne’deki görevine 
başladı.  

Aksu evli ve 3 çocuk baba-
sı olup, iyi derecede Arapça ve 
orta derecede Almanca bil-
mektedir. 

Haber Selman Eski

Yeni Müftü göreve başladı

10 yıl önce batırılmıştı

"Gurbetçi sezonu" neredeyse tamamlandı

Saros Körfezi'nin dalış merkezi İbrice Limanı açıklarında dal-
gıçlar batık gemiyi görüntüledi. 

Sualtı Tarih Müzesi çalışmaları kapsamında batırılan gemi, 
yerli ve yabancı dalgıçları bölgeye çekiyor. 

Limanın açıklarında dalış gerçekleştiren dalgıçlar batık gemi-
yi görüntüledi. 

Mavi Ege Dalış Merkezi sahibi ve dalgıç Serdar Savaşal, 
Edirne Saros Turizm Altyapı Hizmet Birliği ve Keşan Belediyesi 
işbirliğiyle sürdürülen proje kapsamında 2014'te geminin batırıl-
dığını anımsattı. 

Dalgıçların bu bölgeye sık sık dalış gerçekleştirdiğini anlatan 
Savaşal, "Proje dahilinde batırılan gemi zeminde dümdüz duru-
yor. Yosun tutmuş, midye kabukları kaplamış, adeta bir akvar-
yum gibi, balıklar da zaman zaman içinde dolaşıyor. Su altında 
görsel şölen sunuyor." dedi. 

Savaşal, aynı bölgede batırılan uçak ve asker heykellerinin 
de ilgiyle karşılandığını kaydetti. 

Su altı turizminin geliştirilmesi amacıyla 2019'da da limanın 
1 mil açığında Airbus A330 tipi yolcu uçağı batırılmıştı. (aa)

Bir günde 57 bin yolcu giri-
şiyle tüm zamanların rekoru kı-
rıldı 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
"gurbetçi sezonunda" kentteki 
sınır kapılarından 4 milyon 330 
bin 25 yolcunun giriş çıkış yap-
tığını söyledi. 

Vali Sezer, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, Edirne'deki sı-
nır kapılarında yaz aylarında 
gurbetçi trafiğine bağlı yoğunluk 
yaşandığını anımsattı. 

Haziran ayının üçüncü haf-
tasıyla eylül ayının ilk haftasını 
kapsayan gurbetçi sezonunun 
bu yıl da hareketli geçirildiğini 
ifade eden Sezer, giriş ve çıkış-
larda yolcu ve araç trafiği bakı-
mından geçen yıla oranla yüzde 
10'luk artış olduğunu belirtti. 

Gurbetçi dönüş trafiğinin de 
neredeyse tamamlanmak üzere 
olduğuna işaret eden Sezer, 
şunları kaydetti: 

"Gurbetçilerimiz açısından 
geliş ve gidişler iyiden iyiye 
azalmış durumda. Sezon bo-
yunca önemli tedbirler alındı. 
Gurbetçilerimizin sıla hasretini 
gidermeleri adına güvenlik ted-

birlerine ve gişelerdeki personel 
takviyelerine kadar birçok ted-
bir alındı ve yaz boyunca bu 
tedbirler devam etti. 

Gurbetçi sezonunda 1 mil-
yon 59 bin 834 binek araç giriş 
çıkışı oldu. Aynı dönemde 4 
milyon 330 bin 25 gurbetçimi-
zin bu sene giriş ve çıkışı söz ko-
nusu. Bu sene rekorlara imza 
attık. Bir günde 57 bin yolcu gi-
rişiyle tüm zamanların rekoru kı-
rıldı. Tüm ümidimiz alınan ted-
birlerle gurbetçilerimizin yaşa-
dıkları ülkelere sağ salim dön-
meleri yönünde. Hepsine sağ-
lıklı ve güzel yolculuklar diliyo-
ruz."(aa)
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T.C. 
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ) 

İHALE İLANI 
BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR 

Basın:2084464Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2084464 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Edirne İli Enez İlçesi Gaziömerbey Mahallesi 142 Adet Konut İnşaatı ile Altyapı ve 
Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1156816 
1-İdarenin 
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI 
b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA 
c) Telefon ve faks numarası:3125652000 - 3122667748 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne İli Enez İlçesi Gaziömerbey Mahallesi 142 Adet  

Konut İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı:Tünel Kalıp Sistemiyle 142 Adet Konut İnşaatı ile Altyapı 

ve Çevre Düzenlemesi İşi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :02.10.2024 - 14:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Toplu Konut  

İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eş-
değer belgeleri: 
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer bel-
geleri; 
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini, 
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl 
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini 
ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi 
sunar. 
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde; 
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması, 
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması, 
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeter-
lik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır. 
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yıl-
ların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının or-
talaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler: 
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini 
sunması yeterlidir; 
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu, 
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler, 

Trakya Üniversitesi 
ev sahipliği yapıyor

Trakya Üniversitesinin (TÜ) ev sahipliğinde düzenlenen "16. Ulusal 
Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi" başladı. 

TÜ Eğitim Fakültesi koordinatörlüğünde Edirne Valiliği Balkan Şe-
hirleri İş Birliği Edirne Platformu, TÜBİTAK, Fen Eğitimi Araştırmaları 
Derneği ve Matematik Eğitimi Derneğinin katkılarıyla gerçekleştirilen 
etkinliğin açılış programı Balkan Kongre Merkezi'nde yapıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda 
konuşan Edirne Valisi Yunus Sezer, Sanayi Devrimi ile fen bilimleri ve 
matematiğin öneminin arttığını söyledi. 

Fen ve matematik alanında ilerlemenin büyük önem arz ettiğini vur-
gulayan Sezer, şunları kaydetti: 

"Bütün ilimlerin ve gelişmişliğin tamamının fen bilimleri ve mate-
matik üzerinden inşa edildiğini görüyoruz. Dolayısıyla bu kongreyi çok 
önemli buluyorum. 800'e yakın sözlü ve yazılı tebliğ yapılacak. Bu teb-
liğler üzerinden önemli çıktılar elde edilecek. Bunların hem kamuya 
hem özel sektöre rehberlik edeceğine canıgönülden inanıyorum. Gele-
cek fen bilimleri ve matematik üzerinden inşa ediliyor." 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise fen bilimleri ve matema-
tiğin robotik kodlama ve yapay zeka alanındaki çalışmaların temelini 
oluşturduğunu dile getirdi. 

Söz konusu iki alanda eğitimin gelecek nesillerin başarıyla yetiştiril-
mesi açısından çok önemli olduğunun altını çizen Hatipler, kongrenin 
eğitim alanında yapılacak çalışmalara katkı sunması temennisinde bu-
lundu. 

Eğitim Fakülteleri Dekanlar Konseyi Başkanı Prof. Dr. Mahmut Sel-
vi ile Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı ve TÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Eylem Bayır da programda konuşma yaptı. 

Konuşmaların ardından kongreye destek veren kurum ve kuruluşla-
ra plaket verildi. 

Açılış programına AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Vergi 
Mahkemesi Başkanı Yaşar Erdem, İl Emniyet Müdürü Onur Karabu-
run, protokol üyeleri ve akademisyenler katıldı. 

Fen ve matematik alanında panel ve çalıştayların gerçekleştirileceği 
kongre 7 Eylül'de sona erecek. 1500'den fazla akademisyen ve araştır-
macının katıldığı kongrede 800'e yakın bildiri sunulacak. (aa)

GAZETESÝ

Sezer Hatipler
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İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edi-
len bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve 
sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir. 
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı 
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde 
benzer iş grupları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul 
edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen 
esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir. 
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı' nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Teb-
liğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki avan veya kesin projeli üst yapı ihalele-
rinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır 
değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

Çocuklara diş taraması yapıldı
Edirne'de İl Sağlık Müdürlüğü ekiplerince Halk Sağlığı Haftası kap-

samında çocuklara diş taraması yapıldı. 
İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Toplum Sağlığı Merkezi ve Hekim Şifai 

Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli sağlık ekipleri Özgür Çocuklar Par-
kı'nda stant kurdu. 

Aileleri ve çocukları bilgilendiren ekipler, mobil araçta da diş tara-
ması gerçekleştirdi. 

Edirne Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım ve Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkanı Selma Heves standı ziyaret etti, çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. 

Yıldırım, açıklamada, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası'nda sağlık ekip-
lerince Edirne, ilçeler ve köylerde çeşitli etkinlikler düzenleneceğini söy-
ledi. 

Sağlık ekiplerinin vatandaşları bilgilendirmeye devam ettiğini ifade 
eden Yıldırım, "İlk gün etkinliğimize çocuklarımızla başladık. Çocukla-
rımıza sağlık ekiplerimiz diş taraması yaptı. Ek olarak da yaşlılarımızın 
tansiyon ve şeker ölçümleri de ekiplerimiz tarafından yapıldı. Mobil 
aracımız kentin çeşitli noktalarında hizmet vermeye devam edecek. 
Köylerimizde ise kanser taraması yapacağız. Hafta boyunca etkinlikle-
rimiz sürecek, tüm vatandaşlarımıza sağlıklı bir yaşam diliyoruz." diye 
konuştu.(aa) 

Büyük şehirden uzaklaşmak için gönüllü tayin istedi

İstanbul'da yaşarken sakin 
bir hayatı tercih ederek tayin is-
tediği Kırklareli merkezden de 
gönüllü olarak Armağan köyüne 
giden Derya Çınar, yaklaşık 6 
yıldır köyde görevini sürdürüyor. 

Doğup büyüdüğü İstan-
bul'da 2011'de ebeliğe başlayan 
Çınar, eşi ve çocuğu ile 2018'de 
sakin bir tatil için Kırklareli'ne 
gitti. Tatil sırasında çileğiyle meş-
hur Armağan köyüne de uğra-
yan çift, tarlalardan çilek topla-

dı, kahvehanede çay içerek köy 
sakinleriyle sohbet etti. 

Çınar çifti bir süre sonra İs-
tanbul'un yoruculuğundan kur-
tulup daha dingin bir yaşam için 
tayin isteme kararı aldı. Talebi 
üzerine Kırklareli merkeze tayini 
gerçekleşen Çınar, bir süre sonra 
sağlık evlerinde gönüllü çalışa-
cak ebeler aranması üzerine ai-
lece çok sevdikleri Armağan için 
gönüllü oldu. 

Köydeki lojmanda eşi ve 9 

yaşındaki çocuğu ile yaşayan 
Derya Çınar, 6 yıldır Armağan 
Sağlık Evi'nde görevini sürdürü-
yor. Çınar'ın bir bankada şube 
müdürü olarak görev yapan eşi 
de köyden Babaeski ilçesine gi-
dip geliyor. 

Köylülerin tansiyon ve şeker 
ölçümleri, pansuman ve enjeksi-
yon gibi işlemlerini yapan Çınar, 
anne ve adaylarının kontrollerini 
gerçekleştiriyor. 

 
"Bir ömür burada  
çalışabileceğimi 

düşündüm" 
Çınar, köyde görev yaptığı 

için çok şanslı olduğunu söyledi. 
Mesleğini ilk günkü heyecan-

la yaptığını belirten Çınar, İstan-
bul'un stresinden uzaklaşmak 
için köyde vatandaşlara hizmet 
verdiğini ifade etti. 

Köyün her yönüyle yaşamak 
için güzel olduğunu vurgulayan 
Çınar, "Gelir gelmez bu köyde 

doğup büyümüşüz gibi bizi hiç 
yalnız bırakmadılar. Bir ömür 
burada çalışabileceğimi düşün-
düm. Sabah mesai saati ile işi-
mizin başında oluyoruz. İki haf-
tada bir de doktorumuz köye ge-
liyor. Köyümüzün yaklaşık 350 
nüfusu var, yaşlı, gebe, bebek 
hastalara sağlık hizmeti veriyo-
ruz. Aşılama hizmeti veriyoruz. 
Zaman zaman halk eğitimlerimiz 
oluyor." diye konuştu. 

Çınar, İstanbul'dayken astım 
krizleri yaşayan oğlunun köyün 
güzel havasıyla bundan kurtul-
duğunu dile getirerek, "İstan-
bul'da her gün doktordaydık, 
buraya geldik çok şükür hiç kriz 
yaşamadı." dedi. 

Köyde kışın çetin geçtiğini, 

zaman zaman kar nedeniyle yol-
da mahsur kaldıklarını anlatan 
Çınar, şunları kaydetti: 

"İlk zamanlar köyde olmanın 
zorluğu bazı tereddütler yaşattı 
ancak kısa sürede adapte olduk. 
Kışlar çetin geçiyor, yollar kapa-
nıyor kardan, yolda kaldığımız 
oluyor. Ama her şartına rağmen 
burada yaşamaktan mutluyum. 
Bana deseler ki 'kent merkezin-
de çalışacaksın' çok üzülürüm. 
İnsanlar her konuda yardımcı 
oluyor. Büyük şehirden geldim, 
oranın kalabalığı, stresi bizi yor-
maya başlamıştı. İmkanım oldu-
ğu sürece burada çalışmak iste-
rim."(aa)
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Edirne’de Romanların ço-
ğunlukta yaşadığı Çavuşbey 
Mahallesinde yaşayan Akgün 
Yıldız, 4 yıllık Çankırı Karatekin 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi bölümünü ka-
zanarak hem ailesini hem de 
mahallesini gururlandırdı.  

Akgün Yıldız, evde kendi im-
kanlarıyla çalışarak Siyaset Bili-
mi ve Kamu Yönetimi bölümü-
nü kazandı. Ailesini ve mahalle-
sini onurlandıran Akgün Yıldız, 

üniversite eğitimini tamamlaya-
rak idari hakim olmak istediğini 
söyledi. Bugün Edirne Merkez 
Mahalle Muhtarları Derneği, Ak-
gün Yıldız ve ailesini ziyaret ede-
rek hediyeler takdim etti.  

 
“KPSS sınavına  

gireceğim” 
Akgün Yıldız, şunları söyledi: 
“Kazandığım bölümden 

memnunum zaten il tercihimde 
kamu yönetimiydi. Sadece altın-
cı tercihim çıktı. Mutluyum, ev-
de kendim hazırlandım, dersha-
neye gitmedim. Zaten adalet li-
sesi mezunuyum. Adliyede staj 
gördüm. Adalet okuduğum için 

kamu yönetimi bize yakın bir 
bölümdü. Çabalamaya devam 
etmelerini, azimleri sonucu illa 
bir yere gelirler. Okul bitince ön-
celiğim memuriyet, ilk hedefim 
idari hakim olmak ama olamaz-
sam zabıt katipliği, mübaşirlik, 
cezaevi katipliğine yönelebili-
rim. KPSS sınavına gireceğim, 
puanımı elimden geldiğince 
yüksek tutacağım”   

Baba Cemil Yıldız, “Maddi 
olarak elimizden geleni yaptık, 
kızıma burs ve özel ders aldıra-
madım. Kendi imkanlarıyla in-
ternetten, aldığımız ek kitaplarla 
çalıştı. Ben de şaşırdım, 4 yıllık 
nasıl kazandı. Yanındaki bazı ar-
kadaşları özel ders aldılar fakat 

arkadaşları 4 yıllık kazanamadı. 
Kızımla gurur duyuyorum” diye 
konuştu.  
“Çocuklarımızın erken yaş-

ta evlenmesini  
istemiyorum” 

Çavuşbey Mahalle Muhtarı 
Serkan Kuş da şunları kaydetti: 

“Bizim Roman çocuklarının 
çok fazla okuması gündemde 
değil. Çocuklarımız çok fazla 
okumuyor. Ben de okumak iste-

yip de okuyamadığım için kana-
yan bir yaram vardı. Ben de bu-
nu kendime şiyar edindim. Ço-
cuklarımızın okula gidebilmesi 
için devamsızlıklarının bitmesi 
için elimden gelen bütün gayreti 
göstereceğim. Çocuklarımızın 
neden ben çok okumasını istiyo-
rum. Çocuklarımızın erken yaşta 
evlenmesini istemiyorum. Genç-
lerimizin evlendikten sonra bilin-
çli anne, baba olabilmesi adına 
çocuklarımızın okuyup kültürü-
nün gelişmesi vatana millete ha-
yırlı evlat olabilmesi adına sağ-
lıklı bir yaşam sürebilmesi adına 
kültürünün gelişmesi adına oku-
masını ben çok istiyorum”  

Haber Ergin Yıldız 

Demokrat Parti Edirne İl Kongresinde Ayten 
Ercan tekrar İl Başkanı oldu.  

Demokrat Parti’nin Edirne İl Kongresi geçti-
ğimiz Salı günü İl Başkanlığı binasında gerçek-
leştirildi. Seçime tek liste ile giren İl Başkanı Ay-
ten Ercan, tekrar İl Başkanı seçilerek güven ta-
zeledi.  

Ayten Ercan başkanlığındaki yeni yönetim 
kurulu isimlerden oluştu: Hüseyin Dönümcü, 
Kader Ertaş, Salih Tunalı, Fethiye Yar, Sermin 
Atlı, Necmiye Meriç, Hamiyet Dönümcü, Rıd-
van Kılıç, Ahmet Kaçan, Dilek Kurşun, Sedat 

Arabacı, Behlül Özyılmaz, Nur Babacan, Cen-
giz Babacan, Mesut İdin, Mehmet Ali Arabacı.  

Haber Bahar Oduncu  

Tostçunun maaş teklifi şok etti
Edirne'nin meşhur tostçusu verdiği iş ilanı ile dikkatleri üze-

rine çekti.  
Meşhur tostçu ekibini genişletmek için uzun vadeli çalışacak 

yeni takım arkadaşları aramak için sosyal medyada ilan verdi. 
İş ilanında dikkat çeken detay ise teklif edilen maaş oldu. 

İlanda, yeni takım arkadaşı için belirlenen ilk giriş maaşının 45 
bin  TL, bunun yanı sıra, sigorta, yemek ve yol ücreti gibi sos-
yal haklar da sunulduğu açıklandı. Sosyal medyada büyük yan-

kı uyandıran ilanda iş alınacak kişiye 3 yıl işten çıkmama kont-
ratı yapılacağına da yer verildi.  

Başvurmak isteyen adaylar, işletme sahibi tarafından ger-
çekleştirilecek yüz yüze görüşmelere davet edilirken görüşmele-
rin her gün saat 14:00 ile 16:00 arasında işyerinde yapılacağı 
duyuruldu. Haber Ergin Yıldız

ABD tarafından İsrail reji-
mini korumak için Akdeniz’e 
gönderilen USS Wasp adlı 
amfibi hücum gemisinin İz-
mir Limanı’na demirlemesi-
ne karşı tepkisini dile getiren 
Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı ve Genel İdare Kurulu 
Üyesi Av. Sinan Tekin hükû-
mete seslenerek, yanlış politi-
kalardan acilen vazgeçilmesi 
çağrısında bulundu. 

Konu ile ilgili açıklama 
yapan Tekin; “ABD’nin İsra-
il’i korumak üzere bölgeye 
gönderdiği USS Wasp adlı 
amfibi hücum gemisi İzmir Limanı'na demirledi. Aynı gemi 
ağustos ayında da Akdeniz'de TGC Anadolu ile ortak eğitime 
katılmıştı. Bununla birlikte; iktidar ‘İsrail’e giden yakıtın vanala-
rını kapatın’ dedi diye iki Filistinli kardeşimizi deport etmeye ça-
lışmıştı. Bizler şahsiyetli dış politika dedikçe iktidarın Batı çıkar-
ları doğrultusunda attığı adımlar halkımızda infiale sebep ol-
maktadır. Ülkemizin limanları zalimlerin ikmal ve lojistik noktası 
olamaz, olmamalıdır. Irkçı Siyonizm’in ülkemizi ve bölgemizi sa-
vaş alanına çevirmesine izin verilmemelidir. Sürekli Arap ülkele-
rinin Filistin konusundaki ikiyüzlülüğünden dem vuran iktidar 
çevreleri de bugünlerde üç maymunu oynamaktadır.” dedi. 

Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Çavuşbey’den kampüse

‘Mazlumlara deport,  
zalime güvenli liman’

Ercan tekrar başkan



Fen Eğitimi Araştırmaları 
Derneği Başkanı Doç. Dr. Ya-
semin Özdem Yılmaz, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin öğ-
rencilere konu odaklı bir prog-
ram anlayışından çok beceri 
odaklı bir eğitim anlayışı sun-
duğunu söyledi. 

Trakya Üniversitesinin ev 
sahipliğinde düzenlenen "16. 
Ulusal Fen Bilimleri ve Mate-
matik Eğitimi Kongresi"ne ka-
tılmak için Edirne'ye gelen Yıl-
maz, gazetecilere yaptığı açık-
lamada, Türkiye'nin eğitim sis-
temini ileriye taşıyacak mode-
lin hazırlanmasına katkı sun-
duğunu ifade etti. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli'nin 10 yıllık bir çalışma ile 
hazırlandığını, modelde beceri 
ve değer eğitiminin ön plana 
çıktığını belirten Yılmaz, "Bu 
programda öğrencilerin ihti-
yaç duyduğu konular, 21. yüz-
yılda ihtiyaç duyacakları bece-
rilerle donatılmış şekilde verili-
yor. Kültürümüze uygun ola-
rak 'köklerden geleceğe' imza-
sıyla Türk-İslam bilim insanla-
rına yer vererek, Anadolu top-
raklarında yaşamış bilim in-
sanlarına değinerek öğrencile-
rimizi geleceğe hazırlayacak 
bir model tasarladık." diye ko-

nuştu. 
Doç. Dr. Yılmaz, yeni mo-

delde öğrencilerin alan, kav-
ramsal, sosyal ve duygusal öğ-
renme becerilerinin artırılma-
sının hedeflendiğine dikkati 
çekti. 

Beceri temelli eğitimin öğ-
rencilere büyük katkılar suna-
cağını anlatan Yılmaz, şunları 
kaydetti: 

"Örneğin daha önceki öğ-
retim programlarımızda kaza-
nımlarımız daha çok konu 
odaklıydı. Ancak günümüzde 
ve gelecekte ihtiyaç duyulan-
lar konu içeriklerinden çok da-
ha fazlası. Amaç öğrencilerin 
farklı konu içeriklerini, değişik 
konu alanlarına uygulayabile-

cekleri becerileri kazanması 
olacak. Uluslararası sınavlar 
ve programlarda da benzer 
yaklaşımları görüyoruz. Belir-
lenen standartlar, öğrenme 
çıktıları, öğrenme hedefleri 
Ekonomik İşbirliği ve Kalkın-
ma Örgütü (OECD) tarafın-
dan uygulanan Uluslararası 
Öğrenci Değerlendirme Prog-
ramı'nda (PISA) okuryazarlık 
becerileri kapsamı altında aynı 
şekilde becerilerle ifade edili-
yor. Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'nde konu odaklı bir 
program anlayışından beceri 
odaklı bir eğitim anlayışına ge-
çilmiş olması bu programın en 
önemli noktalarından biri." 
(aa)

‘Öğrencilere beceri odaklı eğitim anlayışı sunuyor’

Umut’a veda
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Geçirdiği rahatsız sonucu vefat eden Edirneli tiyatro ve si-
nema oyuncusu 44 yaşındaki Umut Avcı, Eski Cami’de düzen-
lenen törenle son yolculuğuna uğurlandı.  

Edirneli tiyatro ve sinema oyuncusu, matematik öğretmeni 
Umut Avcı, bir süre önce beynine pıhtı atması sonucu kaldırıl-
dığı İstanbul’daki özel bir hastanede 15 günlük yaşam savaşını 
kaybetti.  

Edirne Müzesinden emekli Nail Avcı ve Şaziye Avcı’nın oğ-
lu, Gözde Avcı’nın ağabeyi 44 yaşındaki Umut Avcı'nın vefatı 
başta ailesi olmak üzere sanat camiası ve Edirnelileri derinden 
üzdü. 

Bugüne kadar pek çok oyunda sahne alan Umut Avcı, Esa-
retin Bedeli, Takım Çantası, Sürüden Ayrılan Geyikler, Orijinal 
Kopya, Guguk Kuşu gibi oyunlarla seyirci karşısına çıktı. Avcı 
TRT1 ekranlarında yayınlanan ‘Bir Zamanlar Kıbrıs’ adlı dizide 
Şoför Hamdi karakterine hayat vermişti. 

 Umut Avcı için dün Eski Cami’de cenaze töreni düzenlen-
di. Avcı’nın cenazesi ikindi vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Yenişehir Mezarlığına defnedildi.  

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Umut 
Avcı’ya Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır di-
liyoruz. Haber Seyide Esen  

GAZETESÝ
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AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, 
millet bahçesinde kuruyan fidanlarla ilgili açık-
lama yaptı. Aksal, “Orada dikilen fidanlar sula-
ma sistemi olmamasından değil ihaleyi iptal et-
tirip işi durduranlar yüzünden kurudu. Hesap 
soracaklarsa Balkanların en güzel Millet Bahçe-
sini yapanlara değil, dava açarak işi iptal ettire-
rek fidanların kurumasına sebep olanlara sor-
sunlar” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mer-
kez İlçe Gençlik Kolları Başkanı Özgür Hata, 
millet bahçesinde fidanlarının kuruduğu yö-
nünde bir açıklama yaparak fotoğraf paylaştı. 
AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal’dan, 
millet bahçesinde kuruyan fidanların yer aldığı 
çekilen fotoğraflara ilişkin açıklama geldi. Ak-
sal, “Biz oraya yeni fidanlar dikeriz, kimse me-
rak etmesin” dedi.  

 
“Biz oraya yeni fidanlar dikeriz,  

kimse merak etmesin” 
Aksal, açıklamasında şunlara yer verdi:  
“Orada dikilen fidanlar sulama sistemi ol-

mamasından değil ihaleyi iptal ettirip işi durdu-
ranlar yüzünden kurudu. Hesap soracaklarsa 
Balkanların en güzel Millet Bahçesini yapanlara 
değil, dava açarak işi iptal ettirerek fidanların 
kurumasına sebep olanlara sorsunlar. Biliyorsu-
nuz Millet Bahçesi çok kez dava edildi. Prog-
ramdan çıkarıldı. Defalarca durdurmaya çalıştı-

lar. Bu fidanlar aksamalar ve davalar yüzünden 
kurudu. Hesap sorulacak kişiler bizler değil da-
va edenlerdir. Biz oraya yeni fidanlar dikeriz, 
kimse merak etmesin. Sözümüzü her şeye rağ-
men gerçekleştireceğiz. 3 nehir geçen Edir-
ne’den başka bir il yok. Yıllarca nehir kenarları 
kullanılmaz haldeydi. Biz devreye girdik. Çalış-
maları başlattık. Projeyi durdurdular. Tekrar 
programa soktuk. Bu dönemlerde proje yavaş-
ladı. Kent Konseyleri şehirler için çok önemli 
platformdur. Fakat şehrin yararına olacak işlere 
engel olmak yerine destek olmaları gerekir” ifa-
delerini kullandı. 

Öte yandan Aksal, millet bahçesinin Kasım 
ayında açılacağını duyurdu.  

Haber Ergin Yıldız

Türkiye'yi gezme hayalini gerçekleştirmek için 
"Örümcek Adam" kostümüyle yola çıkan Salih 
Ayaz Koç'un 39. durağı Edirne oldu. 

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki 
depremlerin ardından bölgeye giderek çocuklara 
ücretsiz gösteriler sunan Koç, gördüğü ilginin ar-
dından Türkiye'yi gezme hayalini gerçekleştirmek 
amacıyla gezi programı başlattı. 

Otostop çekerek yolculuk yapan "Örümcek 
Adam"ın 39. durağı ise serhat kenti Edirne oldu. 

Göğsündeki Türk bayrağı ve Göktürkçe "Türk" 

yazılı armasıyla dikkati çeken Koç, kentteki tarihi 
ve turistik yerlerde vatandaşlarla buluştu. 

Selimiye Meydanı'nda çocuklarla fotoğraf çek-
tiren Koç, karşılaştığı kişilerle sohbet etti. 

Valilik tarafından hizmete sunulan nostaljik 
tramvay görünümlü "gezi treni" ile kenti gezen ve 
Meriç Köprüsü üzerinde de nehri izleyen Koç, bu-
rada da sempatik tavırlarıyla ilgi gördü. 

"Örümcek Adam" Meriç Nehri kenarındaki bir 
tesiste de kendisine ikram edilen Edirne'nin meş-
hur lezzeti tava ciğerin tadına baktı. 

EDİRNE'YE HAYRAN KALDI 
Koç, yaptığı açıklamada, İzmir'de mankenlik 

ve animatörlük yaptığını anlattı. 
6 Şubat depremlerinin ardından çocuklar için 

sosyal sorumluluk projesi başlattığını belirten Koç, 
"Depremleri gördükten sonra evde duramadım. 
Aileme 'Örümcek Adam' kıyafeti aldırıp yola çık-
tım. Deprem bölgesinde çadır kentlerde çocuklar-
la bir araya geldim. Onlara moral verdim. Daha 

sonra Türkiye turu yapmak istedim. Gezdiğim şe-
hirlerde tarihi yerleri, kültürel mekanları ziyaret 
ediyorum ve burada da vatandaşlarla buluşuyo-
rum." diye konuştu. 

Edirne'nin tarihi yapılarına da hayran kaldığı-
nı anlatan Koç, Selimiye Camisi, tarihi köprüler 
ve tadına baktığı tava ciğeri çok beğendiğini dile 
getirdi. 

Gezdiği yerlerde sohbet ettiği çocuklara uyarı-
larda bulunduğunu anlatan Koç, şunları kaydetti: 

"Çocuklara 'Örümcek Adam'ın iyi kahraman 
olduğunu anlatıyorum. Çocuklar bizim ince çizgi-
miz. Küçükken ne görürlerse onu yaparlar. 'Örüm-
cek Adam'ın atlama, zıplama yapmadığını, yar-
dımsever ve hayatı paylaşmayı sevdiğini anlatıyo-
rum. Ayrıca trafikte karşılaştığım sürücülere de 
dikkatli sürmelerini, motosiklet sürücülerine ise 
kask takmaları gerektiğini söylüyorum." 

"Örümcek adamı ağırlamaktan memnun 
olduk" 

Restoran işletmecisi Kemal Kılıç da "Örümcek 
Adam"ı ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade 
etti. 

Kendisine tava ciğer ikram ettiklerini belirten 
Kılıç, "Onun sosyal sorumluluk projesi adı altında 
yurdu gezdiğini takip ediyorum. Deprem bölge-
sinde yaptığı etkinliklerden etkilendik. Edirne'ye 
gelince de onu ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz, 
iyi ki gelmiş. Büyük şehirleri ve ülkemizi tanıtmak 
için çaba harcıyor." dedi. (aa)

Aksal’dan kuruyan fidan eleştirisi

"Örümcek Adam" Edirne'de

‘Ben de Türkan Saylan’ın bir kızıyım’
Edirne Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı Belediye Baş-

kanı Av. Filiz Gencan Akın’ın başkanlığında gerçekleştirildi. Cadde ve 
Sokak İsimleri Komisyonu’nun aldığı kararlar arasında, Cumhuriyet ka-
dını Prof. Dr. Türkan Saylan’ın isminin Edirne’de bir caddeye verilmesi 
teklifi oy çokluğuyla kabul edildi. Başkan Akın, “Türkan Saylan, bir 
Cumhuriyet kadını. Cumhuriyetin genç kızları, öğrencileri ile ilgili ver-
miş olduğu mücadelede sağlığını kaybetti, çeşitli zulümlere maruz kaldı. 
Ama mücadelesine hiç vazgeçmeden yoluna devam etti. Ben de Tür-
kan Saylan’ın bir kızıyım” dedi. 

Edirne Belediye Meclisi Eylül Ayı Olağan Toplantısı, Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın’ın başkanlığında Atatürk Kültür Merkezi ve 
Belediye Konservatuvarı Edirne Belediye Meclisi Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıda 14 madde görüşülerek karara bağlandı. 

ŞEHİT AİLELERİ İÇİN DESTEK 
Toplantının öne çıkan maddelerinden biri, mülkiyeti Edirne Beledi-

yesi’ne ait olan Şükrüpaşa Mahallesi Bahriye Üçok Caddesi’nde bulu-
nan yerin Edirne Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin 
kullanımına verilmek üzere protokol imzalanması yetkisinin Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’a verilmesi oldu. Bu madde oy birliğiyle 
kabul edildi. Başkan Akın, “Vatan uğruna canlarını kaybeden şehitleri-
mizi bir kez daha rahmetle anıyoruz. Şehitlerimizin kıymetli aileleri de 
bizim için çok önemli. Edirne Belediyesi olarak, tüm meclis üyelerimiz-
le birlikte her zaman şehit ailelerimizin yanındayız. Onların her türlü 
probleminde yanlarında olmaya devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi. 

Bir diğer önemli gündem maddesi, Edirne Belediyesi ile Türk Ka-
dınlar Birliği İstanbul Şubesi arasında protokol imzalanması için Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’a yetki verilmesi oldu. Bu madde de 
oy birliğiyle kabul edildi. 

GENÇ SPORCULARA DESTEK 
Toplantıda, 7. Açık Balkan Wushu Şampiyonası’nda milli takım 

sporcusu olarak yarışan Cem Akman ve Elif Dağ’ın başarıları da gün-
deme geldi. Kategorilerinde ikinci olan sporcuların, birer adet Cumhu-
riyet altını ödüllendirilmesi kararı oy birliği ile kabul edildi. Edirne’de 
genç sporcuların çok başarılı işlere imza attığını belirten Başkan Akın, 
“Edirne’deki genç sporcularımızla gurur duyuyoruz” ifadelerini kullan-
dı. 

TÜRKAN SAYLAN’IN İSMİ CADDEYE VERİLDİ 
Cadde ve Sokak İsimleri Komisyonu’nun aldığı kararlar arasında, 

Cumhuriyet kadını Prof. Dr. Türkan Saylan’ın isminin Edirne’de bir 
caddeye verilmesi teklifi oy çokluğuyla kabul edildi. Başkan Akın, Tür-
kan Saylan’ın Cumhuriyet’e ve genç kızlara olan hizmetlerinden dolayı 
duyduğu gururu dile getirerek, “Türkan Saylan, bir Cumhuriyet kadını. 
Cumhuriyetin genç kızları, öğrencileri ile ilgili vermiş olduğu mücadele-
de sağlığını kaybetti, çeşitli zulümlere maruz kaldı. Ama mücadelesine 
hiç vazgeçmeden yoluna devam etti. Ben de Türkan Saylan’ın bir kızı-
yım. Türkan Saylan’ın kızı olmaktan da Cumhuriyet’in kızı olmaktan da 
gurur duyuyorum” dedi. 

PROF. DR. FATİH ÖZÇELİK’İN İSMİ DE YAŞATILACAK 
Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Özçelik’in isminin bir caddeye ve sokağa 
verilmesi teklifi ise oy birliğiyle kabul edildi. 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ KURULUYOR 
Edirne Belediyesi bünyesinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü’nün 

kurulması kararı da oy birliğiyle alındı. Başkan Akın, ekonomik krizin 
çiftçilere olan etkilerinden bahsederek, Edirne Belediyesi olarak çiftçile-
re destek olma yönünde çeşitli projeler hayata geçireceklerini belirtti. 
Başkan Akın, burada yaptığı açıklamada “Ne yazık ki bu ekonomik kri-
zin yükünü her sektör, her vatandaşımız ayrı ayrı yaşıyor. Çiftçilerimizin 
yaşadığı mağduriyet, yaptıkları eylemler çiftçilerimizin ne kadar zor du-
rumda olduğunu ortaya koyuyor. Edirne gibi bir tarım şehrinde çiftçi-
mizin yavaş yavaş topraktan uzaklaştığını, üretime son verdiğini görü-
yoruz. Çünkü bunu sürdürebilir, bulmuyorlar. Bu durum beni derinden 
üzüyor. Çünkü bende bir çiftçi kızıyım. Bizim Trakya’mızın kalkınmasın-
da, şehrimizin kalkınmasında tarım çok önemli bir yere sahip. Çiftçimi-
zin topraklarını kaybetmesi, var olan topraklarında üretim yapamaması 
çok acı. Edirne Belediyesi olarak çiftçimizin yanında olmak istiyoruz. 
Onların bu topraklarda üretim yapmasına, devam etmesine sebep ola-
lım” ifadelerine yer verdi. 

Milli Mücadele’nin mihenk taşı olan Sivas Kongresi’nin 105. yıl dö-
nümünü gururla kutladıklarını belirten Başkan Akın, Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk’ü ve kahraman silah arkadaşlarını minnetle andıkları-
nı söyledi. 

EDİRNELİ MİNİK YAKUP ÇALIK İÇİN  
YARDIM KAMPANYASI 

Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, toplantıda ayrıca, DMD 
hastalığıyla mücadele eden Edirneli minik Yakup Çalık için Valilik ona-
yıyla bir yardım kampanyası başlatıldığı söyledi. Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, tüm Edirne halkını Yakup Çalık’ın tedavisine destek 
olmaya çağırdı. Haber Merkezi 

GAZETESÝ


